РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
ГЛУБКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Орловская обл, Новосильский р-н, с.Чулково,ул.Раздольная,38                тел. 2-72-22

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 30.11.2020 года                                                                            № 179

 с.Чулково

О внесении изменений в решение № 148 от 24.06.2016 года «Об утверждении положения о муниципальной службе в Глубковском сельском поселении Новосильского района Орловской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Орловской области № 736-ОЗ от 09.01.2008 года «О муниципальной службе в Орловской области, Глубковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение № 148 от 24.06.2016 года «Об утверждении положения о муниципальной службе в Глубковском сельском поселении Новосильского района Орловской области».
1.1 Статью 21 Положения о муниципальной службе изложить в новой редакции:
«За безупречную и эффективную муниципальную службу могут применяться виды поощрений муниципального служащего, установленные нормативными правовыми актами Глубковского сельского поселения:

1) объявление благодарности;

2) выплата единовременного денежного поощрения, в том числе в связи с юбилейной датой, выходом на пенсию за выслугу лет;

3) награждение почетной грамотой органа местного самоуправления;

4) награждение ценным подарком.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                          А.И.Ануфриев